
                                           2020 年 7 ⽉ 15 ⽇ 
お取引先各位 

オーエスグループ 
 

新型コロナウイルス感染拡⼤に対しての 
オーエスグループの対応について（お知らせ） 

 
 新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様および関係者の皆様に、⼼よりお⾒舞い申し上げま
す。皆様の早期回復と⼀⽇も早い感染の終息を⼼よりお祈り申し上げます。 
 

新型コロナウイルス感染症に対する緊急事態宣⾔は解除されたものの、第⼆波と⾒られる各地の
感染状況等を鑑み、オーエスグループでは、社員およびお取引先様への感染リスク低減のため、下記
の要領にて 9 ⽉ 30 ⽇までの対応を継続させていただきます。 

何卒、ご理解ご⾼配賜ります様よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 
  ◆社員は、時差出勤、勤務場所変更および在宅勤務を実施しております。 

（従業員のマスク着⽤、⼊⼝での消毒、体温チェック、⼿洗いの徹底） 
   お取引先様との連絡をメール中⼼にさせていただきます。 

極⼒、電話、FAX を控えて頂けます様にお願いいたします。 
お問い合わせメールアドレス： contact-osg@os-worldwide.com 

 もしくは担当者メールまたは携帯番号へ、直接ご連絡を頂くようお願いいたします。 
 
◆ご来社は、極⼒ご遠慮頂けます様お願いいたします。なお、ご来社の場合は、担当者と事前に

ご相談の上、必要な場合のみお願いいたします。（マスク着⽤等をお願いいたします） 
 
   

       以上 


